Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 23.04.2020
	                                                   № 1835

О специально уполномоченных органах, руководители и заместители
которых вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
На основании  постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. № 417 «Об утверждении правил поведения, обязательных для  исполнения гражданами и организациями, при введении режима повышенной готовности или чрезвычайной ситуации», распоряжения Правительства Российской Федерации от 12 апреля 2020 г. № 975-р,  Указа Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 г. № 27 « О введении режима повышенной готовности» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1.Утвердить прилагаемый перечень созданных при администрации городского округа г. Бор органов, специально уполномоченных на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, руководители и заместители руководителей которых вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и  размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                             А.В. Киселев

Ю.И. Гельфанова 37110
Приложение к постановлению
администрации городского округа г. Бор
от 23.04.2020 № 1835
Перечень
 созданных при администрации городского округа г. Бор органов, специально уполномоченных на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, руководители и заместители руководителей которых вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
1. Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Бор Нижегородской области.

2. Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям городского округа город Бор Нижегородской области».